
 
 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO  „ATŽALYNAS” 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 31 d.  Nr. V1-98  

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

punktu, Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ nuostatų 25.20 papunkčiu, 

T v i r t i n u  pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

informacijai pateikti informaciją, sąrašą: 

 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas Pareigybės kodas 

1. Direktoriaus pavaduotojas 134101 

2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 134101 

 

  

 

Direktorė                                                                                                       Rasa Žemgulienė 

 


